ФI:::ДlI'ЛЛЬН(){' 1гхэ-л ..\I'CTHI, нпо! .\1\ гономнот. ()БР'" j{)BA ТЕЛЬНОЕ э-чэежцение ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ИИУ"БелГУ»)

ПРИКАЗ

г. Белгород

о направлении иа производствениую ирактику обучающихся факультета
дошкольного, иачального и специального образоваиия педагогического ииститута

ИИУ «Бе.1ГУ»

В соответствии с учебным планом и календарным учебным графиком
по направлению подготовки 44.03.05 Педагогическое образование, профили
Дошкольное и Начальное образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для прохождения производственной педагогической
практики (в группах раннего возраста) студентов 3 курса очной формы
обучения факультета дошкольного, начального и специального образования
педагогического института НИУ «БелГУ» (группа 02022002) с 26.09.2022 по
22.10.2022:'--~-~._----_.

ГГруппаФ.и.о. обучаюшегося Место прохождения практики---------- ------------ ---
1подгруппа

(руководитель пракгики - доцент кафедры дошкольного и специального
(дефектологического) образования Шинкарева Л.В.)

1. Архипова Наталья Владимировна 02022002 Муниципальное бюджетное
2. Белюченко Светлана Сергеевна 02022002 дошкольное образовательное
3. Жданова Алина Викто~овна 02022002 учреждение детский сад

I 4. Журавлева Екатерина Николаевна 02022002 комбинированного вида N2 7
5. Зарипова Ляйсан Комильжановна 02022002 «Семицветик» г. Белгорода
б. Истомина Дарья Александровна 02022002
7. Полякова Марина Сергеевна

_._---~-
1-02022002

8. Шудрикова Анастасия Сергеевна 02022002
9. Алиева Арз~ ДЖИНГИ10вна п022002 Муниципальное бюджетноещ.Лопина АнаСТ_<I_с_I1sr_Викторовна__ __ 2922002 дошкольное образовательное

111. Плясова Александра Алсксанлронна . i--02022002 I учреждение детский сад N2 49
; 12. Шаталова Ирина Николаеина _.... :__02Q22002 __J__l__. Белгородаг----.--~------------~- ~.---------...----
I 11подгруппаI

(руководитель практики - доцент кафедры дошкольного и специального
(дефектологического) образования Мусанова М.М.)

1. Боева Анна Васильевна 02022002 Муниципальное бюджетное
2. Гребеник Александра Ce~гeeBHa 02022002 дошкольное образовательное

3. К~чагина Софья Андреевна 02022002 учреждение детский сад
4. Кулик Виктория Юрьевна 02022002 комбинированного вида N~59

г.Белг~ода
5. Нестриляй Татьяна Владимировна 02022002 Муниципальное бюджетное
6. ФеД{)2енко Анна Владимировна 02022002 дошкольное образовательное
7. Финтисова Арина Владимировна 02022002 учреждение детский сад
8. Шевченко Ксения Александровна 02022002 комбинированного вида N~ 64

г. БеЛГО...l2_ода

Дирекгор
педагогического
института

ыолжиосты
В.Б. Тарабаева'
(расшифровка подписи)